
             Vigencia desde Alto Bío Bío Alto Bío Bío Angol Angol Angol Antuco Arauco Arauco
01 de Mayo de 2018 Pangue 066 Picoltue 023 Angol 13.2 Los Sauces 023 Nahuelbuta 023 Abanico 154 Carampangue 13.2 Curanilahue 13.2

BT2  y  BT3BT2 Cargo fijo ($/cliente) 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602BT3 Cargo fijo ($/cliente) 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714        Cargo por potencia ($/kw/mes)     Consumo parcialmente presente en punta 18.337,817 18.350,867 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.428,385 15.441,435 15.441,435     Consumo presente en punta 24.648,628 24.668,070 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.747,345 20.766,786 20.766,786    Cargo por energía ($/kwh) 5,755 6,213 9,687 9,687 9,687 5,755 9,114 9,114
BT4.1, 2 y 3    Cargo fijo ($/cliente) BT4.1 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602    Cargo fijo ($/cliente) BT4.2 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714    Cargo fijo ($/cliente) BT4.3 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940        Cargo por potencia contratada o demanda máxima    leída en horas de punta de invierno ($/kw/mes) 16.929,647 16.951,395 15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.008,435 15.032,026 15.032,026    Cargo por potencia contratada o suministrada ($/kw/mes) 7.110,536 7.110,536 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464    Cargo por energía ($/kwh) 5,755 6,213 9,687 9,687 9,687 5,755 9,114 9,114
AT2  y  AT3AT2 Cargo fijo ($/cliente) 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602AT3 Cargo fijo ($/cliente) 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714        Cargo por potencia ($/kw/mes)     Consumo parcialmente presente en punta 11.497,921 11.498,265 11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.578,629 11.563,290 11.563,290     Consumo presente en punta 14.597,877 14.598,244 14.695,233 14.695,233 14.695,233 14.714,903 14.698,542 14.698,542    Cargo por energía ($/kwh) 1,980 2,438 3,783 3,783 3,783 1,980 3,561 3,561
AT4.1, 2 y 3    Cargo fijo ($/cliente) AT4.1 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602    Cargo fijo ($/cliente) AT4.2 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714    Cargo fijo ($/cliente) AT4.3 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940        Cargo por potencia contratada o demanda máxima    leída en horas de punta de invierno ($/kw/mes) 4.966,377 4.987,682 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.028,925 5.050,230 5.050,230    Cargo por potencia contratada o suministrada ($/kw/mes) 4.108,862 4.108,862 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340    Cargo por energía ($/kwh) 1,980 2,438 3,783 3,783 3,783 1,980 3,561 3,561

Los valores indicados incluyen el Impuesto al Valor Agregado (I.V.A.). 
*En el caso que la aplicación de los cargos señalados origine una facturación total negativa, el monto a facturar en el período correspondiente será igual a cero.
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TARIFAS DE PEAJE DE DISTRIBUCIÓN

EMPRESA ELÉCTRICA DE LA FRONTERA S.A.

      En   conformidad con lo dispuesto  en  el  D.F.L. 4 de  2006,  en  los  D.S. Nº 14 de 2012  , D.S. Nº 11T de  2016, D.S. Nº 2T de 2013 y D.S. Nº  12T de 2017 todos del Ministerio de 
Energía; teniendo presente lo establecido en la R.E. Nº 236 de 2017 de la  CNE, las  empresas  concesionarias  de  servicio   público  eléctrico  de  distribución que suscriben informan que 
a contar del 01 de Mayo de 2018 inclusive, las tarifas de Peajes de Distribución serán los valores que a continuación se indican.



Bulnes Bulnes Cabrero Cañete Cañete Carahue Carahue Carahue Chillán Viejo Cholchol Cholchol Collipulli Collipulli
Cabrero 023 Cholguan STS 13.8 Cabrero 023 Cañete 023 Tres Pinos 13.2 Cañete 023 Imperial 023 Pitrufquen 13.2 Cabrero 023 Imperial 023 Licanco 023 Angol 13.2 Collipulli 13.2

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
15.428,385 15.441,435 15.428,385 15.441,435 15.441,435 16.314,240 16.314,240 16.314,240 15.065,191 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,43520.747,345 20.766,786 20.747,345 20.766,786 20.766,786 21.937,139 21.937,139 21.937,139 20.260,334 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,7869,229 9,687 8,241 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,114 9,114

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
15.010,642 15.032,391 15.010,015 15.032,391 15.032,391 15.597,836 15.597,836 15.597,836 14.927,726 15.032,391 15.032,391 15.032,026 15.032,0265.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.735,371 5.735,371 5.735,371 4.726,370 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,4649,229 9,687 8,241 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,114 9,114

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
11.559,844 11.560,188 11.565,185 11.560,188 11.560,188 11.521,896 11.521,896 11.521,896 11.772,574 11.560,188 11.560,188 11.563,290 11.563,29014.694,866 14.695,233 14.700,563 14.695,233 14.695,233 14.639,710 14.639,710 14.639,710 15.003,324 14.695,233 14.695,233 14.698,542 14.698,5423,325 3,783 2,943 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,561 3,561

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
5.028,925 5.050,230 5.028,925 5.050,230 5.050,230 5.020,554 5.020,554 5.020,554 5.193,790 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,2304.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.137,493 4.137,493 4.137,493 4.306,932 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,3403,325 3,783 2,943 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,561 3,561



Contulmo Contulmo Coronel Coronel Coronel Cunco Cunco Curacautín Curacautín Curanilahue Curanilahue Curanilahue
Cañete 023 Los Sauces 023 Coronel 13.2 Enacar 13.8 San Pedro CGET 015 Licanco 023 Pitrufquen 13.2 Collipulli 13.2 Curacautin 13.2 Carampangue 13.2 Curanilahue 13.2 Laja 13.8

1.454,602 1.454,602 1.294,014 1.294,014 1.294,014 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
15.441,435 15.441,435 13.496,301 13.496,301 13.496,301 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.428,38520.766,786 20.766,786 18.158,538 18.158,538 18.158,538 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.747,3459,687 9,687 7,278 7,278 7,278 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229

1.454,602 1.454,602 1.294,014 1.294,014 1.294,014 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
15.032,391 15.032,391 13.691,404 13.691,404 13.691,404 15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.010,6425.130,464 5.130,464 3.861,672 3.861,672 3.861,672 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,4649,687 9,687 7,278 7,278 7,278 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229

1.454,602 1.454,602 1.294,014 1.294,014 1.294,014 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
11.560,188 11.560,188 11.556,127 11.556,127 11.556,127 11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.559,84414.695,233 14.695,233 14.684,352 14.684,352 14.684,352 14.695,233 14.695,233 14.695,233 14.695,233 14.695,233 14.695,233 14.694,8663,783 3,783 2,851 2,851 2,851 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325

1.454,602 1.454,602 1.294,014 1.294,014 1.294,014 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
5.050,230 5.050,230 5.036,990 5.036,990 5.036,990 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.028,9254.163,340 4.163,340 4.151,808 4.151,808 4.151,808 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,3403,783 3,783 2,851 2,851 2,851 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325



Curanilahue El Carmen Ercilla Ercilla Ercilla Ercilla Florida Freire Freire Freire Galvarino Galvarino Galvarino Galvarino
Tres Pinos 13.2 Cholguan STS 13.8 Angol 13.2 Collipulli 13.2 Traiguen 13.2 Victoria 13.2 Cabrero 023 Imperial 023 Licanco 023 Pitrufquen 13.2 Imperial 023 Lautaro 13.2 Licanco 023 Traiguen 13.2

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
15.441,435 18.350,867 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.776,174 18.667,515 18.667,515 18.667,515 18.667,515 18.667,515 18.667,515 18.667,51520.766,786 24.668,070 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,786 21.213,697 25.092,666 25.092,666 25.092,666 25.092,666 25.092,666 25.092,666 25.092,6669,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
15.032,391 16.953,603 15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.215,385 17.245,675 17.245,675 17.245,675 17.245,675 17.245,675 17.245,675 17.245,6755.130,464 7.110,536 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.392,074 7.243,060 7.243,060 7.243,060 7.243,060 7.243,060 7.243,060 7.243,0609,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
11.560,188 11.479,481 11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.518,018 11.577,861 11.577,861 11.577,861 11.577,861 11.577,861 11.577,861 11.577,86114.695,233 14.578,207 14.695,233 14.695,233 14.695,233 14.695,233 14.634,218 14.720,859 14.720,859 14.720,859 14.720,859 14.720,859 14.720,859 14.720,8593,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
5.050,230 4.987,682 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,230 4.996,509 5.063,927 5.063,927 5.063,927 5.063,927 5.063,927 5.063,927 5.063,9274.163,340 4.108,862 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.135,107 4.175,269 4.175,269 4.175,269 4.175,269 4.175,269 4.175,269 4.175,2693,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783



Gorbea Gorbea Hualqui Laja Lautaro Lautaro Lebu Lonquimay Lonquimay Los Álamos Los Álamos Los Álamos Los Angeles
Pitrufquen 13.2 Gorbea 023 Cabrero 023 Laja 13.8 Lautaro 13.2 Pillanlelbun 023 Lebu 13.2 Curacautin 13.2 Licanco 023 Cañete 023 Lebu 13.2 Tres Pinos 13.2 Abanico 154

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,274 1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,2742.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
15.441,435 15.441,435 15.428,385 15.428,385 15.635,234 15.635,234 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.622,18520.766,786 20.766,786 20.747,345 20.747,345 21.026,653 21.026,653 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,786 21.007,2129,687 9,687 9,229 8,655 9,114 9,114 9,114 7,871 7,871 9,687 9,687 9,687 9,229

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,274 1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,2742.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
15.032,391 15.032,391 15.010,642 15.010,278 15.225,741 15.225,741 15.032,026 15.031,236 15.031,236 15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.204,3575.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.196,616 5.196,616 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.196,6169,687 9,687 9,229 8,655 9,114 9,114 9,114 7,871 7,871 9,687 9,687 9,687 9,229

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,274 1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,2742.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
11.560,188 11.560,188 11.559,844 11.562,946 11.642,819 11.642,819 11.563,290 11.570,010 11.570,010 11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.639,37314.695,233 14.695,233 14.694,866 14.698,175 14.813,859 14.813,859 14.698,542 14.705,709 14.705,709 14.695,233 14.695,233 14.695,233 14.810,1833,783 3,783 3,325 3,103 3,561 3,561 3,561 3,080 3,080 3,783 3,783 3,783 3,325

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,274 1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,2742.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
5.050,230 5.050,230 5.028,925 5.028,925 5.111,865 5.111,865 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.090,5604.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.217,022 4.217,022 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.217,0223,783 3,783 3,325 3,103 3,561 3,561 3,561 3,080 3,080 3,783 3,783 3,783 3,325



Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Angeles Los Sauces Los Sauces Los Sauces Lota Lota Lota
Cabrero 023 Laja 13.8 Los Angeles 015 Negrete 13.8 Picoltue 023 Duqueco 023 Angol 13.2 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Carampangue 13.2 Enacar 13.8 Lota 13.8

1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
15.622,185 15.622,185 15.635,234 15.635,234 15.635,234 15.635,234 15.441,435 15.441,435 15.441,435 13.330,916 13.330,916 13.330,91621.007,212 21.007,212 21.026,653 21.026,653 21.026,653 21.026,653 20.766,786 20.766,786 20.766,786 17.936,772 17.936,772 17.936,7729,229 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687

1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
15.204,357 15.204,357 15.226,106 15.226,106 15.226,106 15.226,106 15.032,391 15.032,391 15.032,391 13.594,313 13.594,313 13.594,3135.196,616 5.196,616 5.196,616 5.196,616 5.196,616 5.196,616 5.130,464 5.130,464 5.130,464 3.738,528 3.738,528 3.738,5289,229 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687

1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
11.639,373 11.639,373 11.639,717 11.639,717 11.639,717 11.639,717 11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.561,366 11.561,366 11.561,36614.810,183 14.810,183 14.810,550 14.810,550 14.810,550 14.810,550 14.695,233 14.695,233 14.695,233 14.696,941 14.696,941 14.696,9413,325 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783

1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
5.090,560 5.090,560 5.111,865 5.111,865 5.111,865 5.111,865 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.051,143 5.051,143 5.051,1434.217,022 4.217,022 4.217,022 4.217,022 4.217,022 4.217,022 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.164,135 4.164,135 4.164,1353,325 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783



Lumaco Lumaco Lumaco Lumaco Melipeuco Mulchén Mulchén Mulchén Nacimiento Nacimiento Nacimiento Negrete Negrete
Cañete 023 Imperial 023 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Licanco 023 Collipulli 13.2 Negrete 13.8 Picoltue 023 Laja 13.8 Los Sauces 023 Negrete 13.8 Negrete 13.8 Nahuelbuta 023

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.428,385 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,43520.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.747,345 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,7869,687 9,687 9,687 9,687 8,700 9,687 9,687 9,687 8,655 9,114 9,114 9,114 9,114

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.031,763 15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.010,278 15.032,026 15.032,026 15.032,026 15.032,0265.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,4649,687 9,687 9,687 9,687 8,700 9,687 9,687 9,687 8,655 9,114 9,114 9,114 9,114

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.565,528 11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.562,946 11.563,290 11.563,290 11.563,290 11.563,29014.695,233 14.695,233 14.695,233 14.695,233 14.700,929 14.695,233 14.695,233 14.695,233 14.698,175 14.698,542 14.698,542 14.698,542 14.698,5423,783 3,783 3,783 3,783 3,401 3,783 3,783 3,783 3,103 3,561 3,561 3,561 3,561

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.028,925 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,2304.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,3403,783 3,783 3,783 3,783 3,401 3,783 3,783 3,783 3,103 3,561 3,561 3,561 3,561



Nueva Imperial Nueva 
Imperial Nueva Imperial Padre Las 

Casas
Padre Las 

Casas Padre Las Casas Pemuco Pemuco Perquenco Perquenco Pinto
Imperial 023 Licanco 023 Pitrufquen 13.2 Imperial 023 Licanco 023 Pillanlelbun 023 Cabrero 023 Cholguan STS 13.8 Lautaro 13.2 Victoria 13.2 Cholguan STS 13.8

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.635,234 15.635,234 15.635,234 18.929,824 18.942,874 18.667,515 18.667,515 15.441,43520.766,786 20.766,786 20.766,786 21.026,653 21.026,653 21.026,653 25.442,456 25.461,897 25.092,666 25.092,666 20.766,7869,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.226,106 15.226,106 15.226,106 17.342,337 17.364,086 17.245,675 17.245,675 15.032,3915.130,464 5.130,464 5.130,464 5.196,616 5.196,616 5.196,616 7.493,880 7.493,880 7.243,060 7.243,060 5.130,4649,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.639,717 11.639,717 11.639,717 11.487,974 11.488,317 11.577,861 11.577,861 11.560,18814.695,233 14.695,233 14.695,233 14.810,550 14.810,550 14.810,550 14.590,654 14.591,020 14.720,859 14.720,859 14.695,2333,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.111,865 5.111,865 5.111,865 4.973,225 4.994,531 5.063,927 5.063,927 5.050,2304.163,340 4.163,340 4.163,340 4.217,022 4.217,022 4.217,022 4.114,827 4.114,827 4.175,269 4.175,269 4.163,3403,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783



Pitrufquén Purén Purén Pucón Quilaco Quilleco Quilleco Quillón Ránquil Renaico Renaico Renaico Renaico
Pitrufquen 13.2 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Pitrufquen 13.2 Picoltue 023 Abanico 154 Cholguan STS 13.8 Cabrero 023 Cabrero 023 Angol 13.2 Collipulli 13.2 Negrete 13.8 Nahuelbuta 023

1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
15.635,234 15.441,435 15.441,435 15.078,241 15.441,435 15.428,385 15.441,435 18.929,824 15.428,385 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,43521.026,653 20.766,786 20.766,786 20.279,776 20.766,786 20.747,345 20.766,786 25.442,456 20.747,345 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,7869,687 9,687 9,687 9,687 6,213 8,241 8,700 9,229 8,241 8,700 8,700 8,700 8,700

1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
15.226,106 15.032,391 15.032,391 14.949,475 15.030,183 15.010,015 15.031,763 17.342,337 15.010,015 15.031,763 15.031,763 15.031,763 15.031,7635.196,616 5.130,464 5.130,464 4.726,370 5.130,464 5.130,464 5.130,464 7.493,880 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,4649,687 9,687 9,687 9,687 6,213 8,241 8,700 9,229 8,241 8,700 8,700 8,700 8,700

1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
11.639,717 11.560,188 11.560,188 11.772,917 11.578,972 11.565,185 11.565,528 11.487,974 11.565,185 11.565,528 11.565,528 11.565,528 11.565,52814.810,550 14.695,233 14.695,233 15.003,690 14.715,269 14.700,563 14.700,929 14.590,654 14.700,563 14.700,929 14.700,929 14.700,929 14.700,9293,783 3,783 3,783 3,783 2,438 2,943 3,401 3,325 2,943 3,401 3,401 3,401 3,401

1.428,274 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
5.111,865 5.050,230 5.050,230 5.215,096 5.050,230 5.028,925 5.050,230 4.973,225 5.028,925 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,2304.217,022 4.163,340 4.163,340 4.306,932 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.114,827 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,3403,783 3,783 3,783 3,783 2,438 2,943 3,401 3,325 2,943 3,401 3,401 3,401 3,401



Saavedra Saavedra San Ignacio San 
Rosendo San Rosendo Santa Juana Sta. Bárbara Sta. Bárbara Temuco Temuco Temuco Teodoro 

Schmidt
Imperial 023 Pitrufquen 13.2 Cholguan STS 13.8 Cabrero 023 Laja 13.8 Laja 13.8 Abanico 154 Picoltue 023 Imperial 023 Licanco 023 Pillanlelbun 023 Imperial 023

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
15.441,435 15.441,435 18.350,867 15.428,385 15.428,385 15.428,385 15.428,385 15.441,435 15.635,234 15.635,234 15.635,234 15.441,43520.766,786 20.766,786 24.668,070 20.747,345 20.747,345 20.747,345 20.747,345 20.766,786 21.026,653 21.026,653 21.026,653 20.766,7869,687 9,687 9,687 9,229 9,229 9,229 7,412 7,871 9,687 9,687 9,687 9,687

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
15.032,391 15.032,391 16.953,603 15.010,642 15.010,642 15.010,642 15.009,488 15.031,236 15.226,106 15.226,106 15.226,106 15.032,3915.130,464 5.130,464 7.110,536 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.196,616 5.196,616 5.196,616 5.130,4649,687 9,687 9,687 9,229 9,229 9,229 7,412 7,871 9,687 9,687 9,687 9,687

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
11.560,188 11.560,188 11.479,481 11.559,844 11.559,844 11.559,844 11.569,666 11.570,010 11.639,717 11.639,717 11.639,717 11.560,18814.695,233 14.695,233 14.578,207 14.694,866 14.694,866 14.694,866 14.705,343 14.705,709 14.810,550 14.810,550 14.810,550 14.695,2333,783 3,783 3,783 3,325 3,325 3,325 2,622 3,080 3,783 3,783 3,783 3,783

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.428,274 1.428,274 1.428,274 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
5.050,230 5.050,230 4.987,682 5.028,925 5.028,925 5.028,925 5.028,925 5.050,230 5.111,865 5.111,865 5.111,865 5.050,2304.163,340 4.163,340 4.108,862 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.217,022 4.217,022 4.217,022 4.163,3403,783 3,783 3,783 3,325 3,325 3,325 2,622 3,080 3,783 3,783 3,783 3,783



Teodoro 
Schmidt Tirúa Tirúa Tirúa Toltén Tomé Traiguén Traiguén Traiguén Traiguén Traiguén Tucapel Tucapel

Pitrufquen 13.2 Cañete 023 Imperial 023 Los Sauces 023 Pitrufquen 13.2 Cabrero 023 Imperial 023 Lautaro 13.2 Los Sauces 023 Traiguen 13.2 Victoria 13.2 Abanico 154 Cholguan STS 13.8
1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714

15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.428,385 18.667,515 18.667,515 18.667,515 18.667,515 18.667,515 15.428,385 15.441,43520.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,786 20.747,345 25.092,666 25.092,666 25.092,666 25.092,666 25.092,666 20.747,345 20.766,7869,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.010,642 17.245,675 17.245,675 17.245,675 17.245,675 17.245,675 15.010,642 15.032,3915.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 7.243,060 7.243,060 7.243,060 7.243,060 7.243,060 5.130,464 5.130,4649,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,687

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.559,844 11.577,861 11.577,861 11.577,861 11.577,861 11.577,861 11.559,844 11.560,18814.695,233 14.695,233 14.695,233 14.695,233 14.695,233 14.694,866 14.720,859 14.720,859 14.720,859 14.720,859 14.720,859 14.694,866 14.695,2333,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.028,925 5.063,927 5.063,927 5.063,927 5.063,927 5.063,927 5.028,925 5.050,2304.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.175,269 4.175,269 4.175,269 4.175,269 4.175,269 4.163,340 4.163,3403,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,783



Victoria Victoria Victoria Victoria Vilcún Vilcún Vilcún Villarrica Villarrica Yumbel Yumbel Yungay Yungay
Collipulli 13.2 Lautaro 13.2 Traiguen 13.2 Victoria 13.2 Lautaro 13.2 Licanco 023 Pillanlelbun 023 Pitrufquen 13.2 Villarica 023 Cabrero 023 Laja 13.8 Charrua 13.2 Cholguan STS 13.8

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.393,509 1.393,509 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
15.441,435 15.441,435 15.441,435 15.441,435 18.667,515 18.667,515 18.667,515 15.527,568 15.527,568 15.428,385 15.428,385 15.428,385 15.441,43520.766,786 20.766,786 20.766,786 20.766,786 25.092,666 25.092,666 25.092,666 20.882,283 20.882,283 20.747,345 20.747,345 20.747,345 20.766,7869,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,229 8,655 9,114

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.393,509 1.393,509 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
15.032,391 15.032,391 15.032,391 15.032,391 17.245,675 17.245,675 17.245,675 15.118,486 15.118,486 15.010,642 15.010,642 15.010,278 15.032,0265.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,464 7.243,060 7.243,060 7.243,060 5.159,865 5.159,865 5.130,464 5.130,464 5.130,464 5.130,4649,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,687 9,229 9,229 8,655 9,114

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.393,509 1.393,509 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714
11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.560,188 11.577,861 11.577,861 11.577,861 11.595,534 11.595,534 11.559,844 11.559,844 11.562,946 11.563,29014.695,233 14.695,233 14.695,233 14.695,233 14.720,859 14.720,859 14.720,859 14.746,485 14.746,485 14.694,866 14.694,866 14.698,175 14.698,5423,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,325 3,103 3,561

1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.393,509 1.393,509 1.454,602 1.454,602 1.454,602 1.454,6022.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,714 2.275,7142.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940 2.426,940
5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.050,230 5.063,927 5.063,927 5.063,927 5.077,624 5.077,624 5.028,925 5.028,925 5.028,925 5.050,2304.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.175,269 4.175,269 4.175,269 4.187,198 4.187,198 4.163,340 4.163,340 4.163,340 4.163,3403,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,783 3,325 3,325 3,103 3,561


